
UCHWAŁA NR 9/II/2018
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta Jarosławia, 
określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 . 994 z póź.zm), art.15 ust.1 i art.19 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.2018. 1445 z późn. zm.)  Rada Miasta 
Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 164/XVI/2015 Rady Miasta Jarosławia z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta Jarosławia, określenia dziennych stawek opłaty targowej, 
sposobu poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso uchyla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

mgr Szczepan Łąka

Id: FB8611EA-B890-4E71-AE22-FBF72661CE3F. Podpisany Strona 1




